EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 02/2020

PROCESSO Nº: 02/2020.
ORIGEM: Aquisição Direta, conforme Art.24, Inciso II da Lei 8.666/93.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Combustíveis Ouro Negro Ltda.
OBJETO: Aquisição de combustível, com fornecimento contínuo e fracionado,
conforme demanda, para suprir as necessidades da Câmara Municipal de
Itapagipe durante o exercício de 2020, conforme quantidade estimada descrita no
Anexo – Detalhamento dos Produtos.
VALOR ESTIMADO: R$ 6.625,00 (Seis mil, seiscentos e vinte e cinco reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0040.2.001.3.3.90.30.01.00 -
7/0 – Material de Consumo – Combustíveis Automotivos.
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2020.

Itapagipe/MG, 27 de janeiro de 2020.

Sinvaldo Roberto Barbosa.
- Presidente da Câmara –